

## CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS -

Rua Ferreira Penteado, 1331 – Centro – Campinas / São Paulo. Fone: (19) 3254-9263 Ramal 1 <a href="mailto:cmas.assistencia@campinas.sp.gov.br">cmas.assistencia@campinas.sp.gov.br</a>

## COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ANO 2024 NO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPINAS-SP.

INSCRIÇÃO Nº 086 E

A entidade **INSTITUTO SEMEAR**, CNPJ 05.220.053/0001-31, com sede em Campinas/SP à Rua dos Cambarás, nº 600, Parque Via Norte, é inscrita neste Conselho sob o número **086E**, desde **03/05/2012**.

A entidade executa os seguintes serviços socioassistenciais:

- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 06 a 14 anos e 11 meses, executado à Rua dos Cambarás, 600, Parque Via Norte, Campinas/SP, CNPJ 05.220.053/0001-31;
- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 06 a 14 anos e 11 meses, executado à Rua do Ciclismo, 102 Conjunto Habitacional Residencial Olímpia Campinas/SP CEP 13069-396, CNPJ 05.220.053/0002-12;
- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos Centro de Convivência Inclusivo e Intergeracional, nas faixas etárias: 15 a 17 anos e acima de 60 anos, executado à Rua do Ciclismo, 102 Conjunto Habitacional Residencial Olímpia Campinas/SP CEP 13069-396, CNPJ 05.220.053/0002-12.

Este Comprovante tem validade até 01 de agosto de 2025.

Campinas, 01 de agosto de 2024.

BD

Benedito Antonio Pazinatti Presidente - CMAS/Campinas